

音更町都市計画審議会議案

日 時 令和2年2月4日（火）午後2時から

場 所 音更町役場4階 401・402会議室

議 事 次 第

1 開 会

2 町長あいさつ

3 議 件

議案第1号 会長及び副会長の互選について

協議第1号 帯広圏都市計画都市計画区域の整備、開発及び保全の方針の変更について

協議第2号 帯広圏都市計画都市計画区域区分の変更について

協議第3号 音更町都市計画マスタープランの見直しについて

4 その 他

報告第1号 スマートインターチェンジの準備段階調査採択について

5 閉 会

議案第1号

会長及び副会長の互選について

音更町都市計画審議会規則第4条の規定により、審議会の会長及び副会長を互選する。

会 長 _____

副会長 _____

協議第1号

帯広圏都市計画都市計画区域の整備、開発及び保全の方針の変更について

都市計画法第6条の2に基づき策定される「都市計画区域の整備、開発及び保全の方針」の変更について、決定権者である北海道に対して案の申し出を行うもの。

協議第2号

帯広圏都市計画都市計画区域区分の変更について

無秩序な市街化を防止し、計画的な市街化を図るために市街化区域と市街化調整区域の区分（区域区分）について、区域区分の決定権者である北海道に対して案の申し出を行うもの。

協議第3号

音更町都市計画マスタープランの見直しについて

音更町都市計画マスタープランの策定経過等を報告し新旧対照表(案)について協議するもの

報告第1号

スマートインターチェンジの準備段階調査採択について